

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, 27% WEIZENGLUTEN, texturiertes WEIZENPROTEIN (WEIZENPROTEIN, WEIZENMEHL), Kokosfett, Knoblauch, färbende Lebensmittel: Rettichkonzentrat, Apfelkonzentrat, Paprikakonzentrat, schwarzes Johannisbeerkonzentrat, Karottenkonzentrat; Zwiebel, Speisesalz, natürliches Aroma, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Dextrose, WEIZENFASER, Hefeextrakt, Gewürze, Rauchsalz (Speisesalz, Rauch), Buchenholzrauch. Kann Spuren von EI, SOJA, MILCH und LAKTOSE enthalten.

Allergene

Kann Spuren enthalten von
Sojabohnen und -erzeugnisse
Eier und -erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse
Enthält - Ist im Produkt enthalten
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie	~282kcal ~1.182kJ
---------	----------------------

Fett	~12g
------	------

davon gesättigte Fettsäuren	~10g
-----------------------------	------

Kohlenhydrate	~10g
---------------	------

davon Zucker	~4,5g
--------------	-------

Ballaststoffe	~3g
---------------	-----

Eiweiß	~32g
--------	------

Salz	~3g
------	-----

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Veganes Erzeugnis auf Basis von Weizenprotein nach Art einer Salami, gegart und geräuchert.
--------------------	---

Produktionsland	
-----------------	--

Aufbewahrung	ungeöffnet bei max. +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
--------------	---

Abmessungen	Bruttogewicht: 81 Gramm Nettogehalt: 70 Gramm
-------------	--

Adresse	The Plantly Butchers GmbH & Co. KG Lise-Meitner-Str. 3, 49076 Osnabrück
----------------	--

Kontakt	The Plantly Butchers GmbH & Co. KG Lise-Meitner-Str. 3, 49076 Osnabrück
----------------	--

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Verpackungsart (M286): 0#BPG Verpackungsebene (M287): 0
-------------------------	--